
UCHWAŁA NR XIV/115/2025
RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO

z dnia 24 czerwca 2025 r.

w sprawie pozbawienia odcinka drogi nr 1463 O kategorii drogi powiatowej poprzez wyłączenie jej 
z użytkowania

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107, 1907) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 6a ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320, 1222) w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Opolskiego oraz po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Bierawa i zarządów powiatów: gliwickiego, 
głubczyckiego, krapkowickiego, prudnickiego, raciborskiego i strzeleckiego Rada Powiatu Kędzierzyńsko-
Kozielskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej odcinek drogi nr 1463 O Kotlarnia - granica 
województwa śląskiego (Tworóg Mały), od km 0+550 do km 4+069, z jednoczesnym wyłączeniem jej 
z użytkowania jako drogi publicznej.

§ 2. Położenie odcinka drogi, o którym mowa w § 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu

Piotr Jahn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 czerwca 2025 r.

Poz. 1605



Załącznik 
do uchwały nr XIV/115/2025

Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego
z dnia 24 czerwca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1605


		2025-06-26T12:57:38+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




